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1. YAPAYAIKA EPTA

1.1. XwpaTtoupyikd

EkBabuvoeig - diarAativoeig
KOITWV TTOTAMWY ) PEMMATWY HE
XPAoN pnxXavikoU e€oTTAiIopoU
Me Tnv TTapdmrAeupn améBeon
TWV TTPOIGVTWY EKOKAPWY

NAYAP 3.06.01

YAP 6058

m3

8.000,00

0,72

5.760,00

EkBaBuvoeig - diatmrAaTivaoelg
KOITWV TTOTOPWY ] PEMMATWY PE
XPAON pnNXavikoU e€oTTAIouoU
Me Tn @OpTWON TWV TTPOIGVTWYV
€TTi QUTOKIVATOU Kal TNV
HETOPOPE GTOV XWPO aTréBeang
1 améppIPng o€ OTTOIAdNTTOTE
améoTacn

NAYAP 3.06.02

YAP 6058

m3

7.000,00

1,88

13.160,00

KaBapiopoi KoImwv ToTapwy
PEMATWY ATTO QEPTA UAIKA N
aTToppiyyara, Je TNV
TTapdmrAeupn améBeon Twv
TIPOIOVTWY EKOKAQWV

NAYAP 4.02.01

YAP 6054

oTp.

10,00

720,00

7.200,00

KaBapiopoi Tdgpwv | diwplywv
até auto@un BAGoTnON

NAYAP 4.03

YAP 6054

oTp.

10,00

520,25

5.202,50

EmioTpwaon aypoTikwy 0dwv pe
QUUOXOAIKWON UAIKG

NAYAP 4.07

75% YAP 6251
25% YAP 6253

6]

m3

700,00

9,05

6.335,00

6|Kataokeuny €mIXWUATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

700,00

1,05

735,00

7|Apon KaTamTwoewv

NAYAP 4.12

YAP 6120

m3

1.000,00

0,97

970,00

EguyiavTikég OTpWOEIG PE
QUUOXOAIKWON UAIKA, PHE QUOIKA
QUUOXAAIKQ

NAYAP 5.09.01

YAP 6067

m3

200,00

5,60

1.120,00

Ekokageic Ekokagpéag 150 HP

OAO M\507.5

QPA

151,00

80,87

12.211,37

Z0voAo : 1.1. XwpaToupyikd

52.693,87

52.693,87

1.2. Epya mTpOOTACiOG KOITNG KAl TTPAVWV

NIBETTEVOUTEIG TTIPAVWIV XWPIG
apuoAdynon

NAYAP 4.15

YAP 6155

10

m2

300,00

28,40

8.520,00

KaTookeur) CUPTTUKVWUEVOU
QAVOXWHATOG aTrd UAIKG TTOU
£XOUV TTPOCKOUIOOET ETTi TOTTOU

NAYAP 5.01

YAP 6079

11

m3

15.000,00

0,62

9.300,00

MpounBeia cuppaToTTAéypaTog
KOl CUPUATWY GUPHATOKIBWTIWY
ue atrAd yoABaviopa

NAOAO B65.1.1

NOAO 2311

12

kg

14.850,00

2,70

40.095,00

Kataokeun atvwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

13

m2

7.550,00

2,50

18.875,00

5|MARpwaon eatvwv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

14

m3

1.100,00

18,30

20.130,00

NIBoppITTéG TTPpOCTAGIAG KOITNG
Kal TTpavwy Me AiBoug AaTtopegiou
Bdpoug 100 - 200 kg

NAYAP 8.04.03

YAP 6158

15

m3

700,00

15,50

10.850,00

Xe PETAPOPA

107.770,00

52.693,87
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MPOYMNOAOTIEMOX MEAETHE

. . Tign AaTtrdvn (Eupw)
AIA EiSo¢ Epyacicv Kwdikég Kwdikés | p g | Mov. | o smmra | Movadac _ _
ApBpou AvaBewpnong MeTp. Eupd Mepikn OAIkn
(Eupw) Aamdavn Aatrdavn
[1] [2] 3] [4] [5] [6] (8l [0l [10]
A6 petagopd|  107.770,00 52.693,87
7| NiBoppitrég TipooTaaiag koitng  [NAYAP N8.04.03| YAP 6158 16 m3 320,00 14,50 4.640,00
Kal TTpavwy Me AiBoug AaTtopegiou
Bdapoug 20 - 100 kg
20volo : 1.2. Epya TpooTaGiag KOiTNG Kal TIpavwV 112.410,00 112.410,00
Zuvolo : 1. YAPAYAIKA EPTA 165.103,87
A8poiopa 165.103,87
MpoartiBetal N'E & OE 18,00% 29.718,70
A8poicpa 194.822,57
ATTpoBAeTITa 15,00% 29.223,39
A8poiopa 224.045,96
MpoBAeywn avabewpnong 32,13
A8poicpa 224.078,09
OMNA 24,00% 53.778,74
FENIKO ZYNOAO 277.856,83
KAZTOPIA 28/7/12017
O1 peAeTnTég OEQPHOHKE EFKPIOHKE
O NPOIZTAMENOZX O Aigubuvtig
AOMQN MEPIBAAAONTOZ
MNEYMONIAHZ IQANNHZ KOTZAKOZX XTEAIOZ BEKIAPHZ AGANAZIOZ

HAITOZ MHX/KOZ T.E

IOANNIS PNEVMONIDIS

MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Wnelaka uToyeyPAPMUEVO
and IOANNIS
PNEVMONIDIS
Huepounvia: 2017.10.27
10:06:43 EEST

MOAITIKOZ MHXANIKOZ
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